
                                           
BASHKIA       BULQIZE 

AUTORITETI        KONTRAKTOR 
_____________________________________________________________________________________ 
Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                                               email.bashkiabulqize@bulqiza.gov.al. 

                                              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (Perfundimtar) 

Nr__________Prot                                                                               Bulqize me ____/___/2023 

Drejtuar: “L.T.E.CONSTRUCTION”SHPK me nr Nipt-I    L78006801F me Adrese: Tirane Kashar KASHAR 

Rruga 3 Deshmoret, godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat parkim nentoke ne prone te 

shoqerise Lloxhall . 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E Hapur   me mjete   elektronike. 

 

Numri i procedurës REF- 58126-02-06-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:’“Sistemim Asfaltim i Rruges fshati Bllace Loti I”. 

 

Kohezgjatja e Kontrates  32 DITE. 

 

Publikimet e mëparshme   NUK KA 

 

 Buletini i Njoftimeve Publike numer 26 date 20.03.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1- “2AF ALBANIA GROUP SHPK me Nipt-i L32005501M   

              me vlere 33 328 038(Tridhjeteetre  milion e treqindenjezetetetemije e tridhjeteetete)leke pa tvsh 

mailto:email.bashkiabulqize@bulqiza.gov.al


 

2- “EGLAND”SHPK    me   Nipt-I J96829419D me vlere 33 172 157,20(Tridhjete e tremilion e 

njeqindeshtatedhjeteedymije e njeqindepesedhjeteeshtatepresjenjezet)leke pa tvsh. 

 

3- “LIS KONSTRUKSION” me Nipt-i K66613407H me vlere 31 628 419 (Tridhjeteenjemilion e 

gjashteqindenjezetetetemije e katerqindenentembedhjete)leke pa tvsh. 

 

4- “L.T.E CONSTRUCTION”me Nipt-i L78006801F me vlere28 649 344(Njezetetetemilion e 

gjashteqindedyzetenentemije e treqindedyzetekater) leke pa tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

                 Nuk kemi ofertues te skualifikuar 

 

                                                                                          *  *  * 

         Duke iu referuar    procedures  së  lart   përmendur,   informojmë    “L.T.E.CONSTRUCTION”SHPK 

me nr Nipt-I    L78006801F me Adrese: Tirane Kashar KASHAR Rruga 3 Deshmoret, godine banimi dhe sherbimi 

1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat parkim nentoke ne prone te shoqerise Lloxhall .se oferta  e  paraqitur me vlerë totale 

prej  

me vlere  28 649 344(Njezetetetemilion e gjashteqindedyzetenentemije e treqindedyzetekater) leke pa tvsh../ totali I 

pikëve  të  marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Bulqize  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj), siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

 

 

 

 

 

                                                               AUTORITETI     KONTRAKTOR 

BASHKIA  BULQIZE 


